
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KONKURSO MARIJAMPOLĖS SAV. MOKOLŲ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDARYMO

Marijampolė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 16

punktu, 4 dalimi, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias

mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo

ir sporto ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių

švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“,

17, 18, 19 ir 26 punktais ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministerijos 2023-02-21 raštą Nr. SR-686 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovo į viešo

konkurso vadovo pareigoms eiti komisiją teikimo“, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos 2023-02-

23 raštą „Dėl LMVA kandidato į švietimo įstaigų vadovų konkursų komisijos narius“, Marijampolės

sav. Mokolų progimnazijos 2023-03-13 raštą Nr. D3-48 „Dėl kandidatų į komisijos narius“,

Viešosios įstaigos „Lispa“ 2023-03-23 raštą Nr. 01 „Dėl kandidato į komisijos narius delegavimo“:

1. N u r o d a u konkurso Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos direktoriaus pareigoms eiti

atrankos posėdį vykdyti 2023 m. balandžio 5 d. (trečiadienį), Marijampolės savivaldybės

administracijos posėdžių salėje (II aukštas, 207 kabinetas, J. Basanavičiaus a. 1, Marijampolė) ir jį

pradėti 1400 valandą.

2. S u d a r a u Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos direktoriaus pareigoms eiti konkurso

atrankos komisiją:

2.1. Vaidas Baranauskas – viešosios įstaigos „Lispa“ direktorius, Marijampolės sav. Mokolų

progimnazijos socialinis partneris;

2.2. Nerijus Mašalaitis – Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir

sporto skyriaus vedėjas – atstovaujantis konkurso organizatoriui – Marijampolės savivaldybės merui;

2.3. Vilhelmas Petkevičius - Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos direktorius,

atstovaujantis Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijai;

2.4. Kristina Suduikienė – Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos anglų kalbos mokytoja,

atstovaujanti Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos pedagogams;

2.5. Edita Venčkauskaitė – atstovaujanti Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos mokinių

tėvams;

2.6. Beta Zaveckienė - Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo kokybės

ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyriausioji specialistė,

atstovaujanti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai;

2.7. Arūnas Žukauskas - atstovaujantis Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos mokinių

tėvams.

3. S k i r i u Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos direktoriaus pareigoms užimti

konkurso atrankos komisijos:

3.1. pirmininku – Nerijų Mašalaitį, Marijampolės savivaldybės administracijos Švietimo,

kultūros ir sporto skyriaus vedėją;

3.2. sekretoriumi - Odetą Podolskienę, Marijampolės savivaldybės administracijos Teisės

skyriaus vyriausiąją specialistę.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.403445/asr


4. Į p a r e i g o j u Marijampolės savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vyriausiąją

specialistę Odetą Podolskienę likus ne mažiau kaip 3 darbo dienoms pagal komisijos pirmininko

sudarytą atrankos posėdžio darbotvarkę kiekvienam pretendentui pranešti individualų laiką atvykti į

Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos direktoriaus pareigoms užimti atranką, tikslią atrankos vietą

ir numatomą trukmę.

5. Į p a r e i g o j u Marijampolės sav. Mokolų progimnaziją komisijos sudėtį paskelbti savo

įstaigos internetinėje svetainėje. 

6. N u r o d a u , kad šis potvarkis per vieną mėnesį nuo įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Alytaus skyriaus darbo ginčų komisijai (adresu: Tvirtovės g. 1/Naujoji g. 2, Alytus) Lietuvos

Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

Savivaldybės meras Povilas Isoda

Odeta Podolskienė, 8 (343) 90030

Potvarkį paskelbti: Interneto svetainėje ;  TAR 

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl konkurso Marijampolės sav. Mokolų progimnazijos

direktoriaus pareigoms eiti komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-29 Nr. MV-25 (3.30 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Povilas Isoda Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-29 07:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-29 07:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-26 09:44 - 2024-07-25 09:44

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldona Kukienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-29 09:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-29 09:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-22 11:50 - 2024-01-22 11:50

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230328.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-29 nuorašą suformavo Simona Leveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Administratorė

Simona Leveckienė

2023-03-29




